

550/2019-2А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-2-1А (550/2019-2А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерское обслуживание																						
550/2019-3	Диспетчер предприятия сетей (диспетчер предприятия)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-4	Диспетчер района III группы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно - эксплуатационное обслуживание																						
550/2019-5	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-6	Мастер (II группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-7	Мастер (III группы)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механизация и ремонт автотранспорта																						
550/2019-8	Ведущий механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация сбыта, контроль за использованием электроэнергии																						
550/2019-9А	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-9-1А (550/2019-9А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10А	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10-1А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10-2А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10-3А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

550/2019-10-4А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10-5А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10-6А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-10-7А (550/2019-10А)	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механические мастерские																								
550/2019-11	Водитель автомобиля (оперативно-выездной бригады)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-12	Водитель автомобиля (УАЗ 315195)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-13А	Водитель автомобиля (ГАЗ 5312)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-13-1А (550/2019-13А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 5312)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-13-2А (550/2019-13А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 5312)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-14	Водитель автомобиля (Nissan Terrano)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-15	Водитель автомобиля (УАЗ 29891)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-16	Водитель автомобиля (Ford Mondeo)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-17	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-18	Водитель автомобиля (УАЗ 390944)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-19	Водитель автомобиля (ВАЗ 2115)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-20	Водитель автомобиля (ЗИЛ 130)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
550/2019-21	Водитель автомобиля (ЗИЛ 431412)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

550/2019-22	Водитель автомобиля (ГАЗ 33098)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-23	Водитель автомобиля (автогидроподъемник ГАЗ 5312)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-24	Машинист бурильно-крановой установки	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-25	Электрогазосварщик (газо-электросварщик)	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Обслуживание кабельных линий																						
550/2019-26А	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550/2019-26-1А (550/2019-26А)	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отсутствует																						
550/2019-27	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность) _____ (подпись) _____ Завьялов Д.К.
Ф.И.О. _____ (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ Шайкин В.Н.
Ф.И.О. _____ (дата) _____

Начальник ПТС
(должность) _____ (подпись) _____ Горин Т.И.
Ф.И.О. _____ (дата) _____

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Леонова Л.В.
Ф.И.О. _____ (дата) _____

Руководитель кадровой службы
(должность) _____ (подпись) _____ Щербакова Е.В.
Ф.И.О. _____ (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4737
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Снегирева
Людмила Александровна
Ф.И.О. _____ 26.06.2019
(дата) _____